

香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

## **DeTeam Company Limited**

### **弘海有限公司\***

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：65)

#### **中期業績公佈**

**截至二零一四年六月三十日止六個月**

弘海有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）公佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一四年六月三十日止六個月的未經審核中期簡明綜合財務報表（「中期賬目」），連同二零一三年同期之比較數字如下。本簡明綜合中期賬目雖未經審核，惟已經本公司的審核委員會（「審核委員會」）審閱。

\* 僅供識別

## 中期業績摘要

- 本集團截至二零一四年六月三十日止六個月之營業額約為153,396,000港元，較截至二零一三年同期減少10%。
- 截至二零一四年六月三十日止六個月，本集團錄得權益持有人應佔虧損約6,312,000港元。
- 董事建議不派付截至二零一四年六月三十日止六個月之中期股息。

## 業績

董事會（「董事會」）宣佈，本集團截至二零一四年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績，連同二零一三年同期之未經審核比較數字如下：

### 簡明綜合損益表－未經審核

		截至六月三十日止六個月	
	附註	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
營業額	2	153,396	170,444
銷售成本		(114,399)	(124,155)
毛利		38,997	46,289
其他收入		816	418
銷售及分銷開支		(4,578)	–
行政成本		(35,142)	(29,452)
其他經營開支		(26)	(10,544)
經營溢利		67	6,711
財務成本	3	(5,013)	(2,322)
稅前（虧損）／溢利	5	(4,946)	4,389
所得稅開支	4	(3,595)	(9,546)
期內虧損		(8,541)	(5,157)
下列人士應佔之（虧損）／溢利：			
本公司權益持有人		(6,312)	5,847
非控股權益		(2,229)	(11,004)
		(8,541)	(5,157)
每股（虧損）／盈利	7		（經重列）
基本		(0.55)仙	0.51仙
攤薄		(0.55)仙	0.50仙

簡明綜合全面收益表－未經審核

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	千港元	千港元
期內虧損	(8,541)	(5,157)
其他全面收益：		
將重新分類至損益之項目：		
換算海外經營業務產生之匯兌差額	(1,222)	1,897
	<u>(9,763)</u>	<u>1,897</u>
期內全面收益總額	<u>(9,763)</u>	<u>(3,260)</u>
下列人士應佔之全面收益總額：		
本公司權益持有人	(7,534)	7,744
非控股權益	(2,229)	(11,004)
	<u>(9,763)</u>	<u>(3,260)</u>

## 簡明綜合財務狀況表

		於二零一四年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零一三年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
	附註		
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備	8	615,474	641,806
預付土地租金付款額		2,740	2,818
投資物業		8,750	8,750
無形資產		91,948	93,930
遞延稅項資產		41,897	41,897
商譽		2,907	2,907
按金		6,284	4,379
		<hr/>	<hr/>
<b>總非流動資產</b>		<b>770,000</b>	<b>796,487</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>流動資產</b>			
存貨		74,300	45,964
預付土地租賃款項		77	77
貿易應收賬款及應收票據	9	179,381	138,572
按金、預付款項及其他應收賬款		24,477	11,442
受限制銀行存款		8,058	8,117
銀行及現金結餘		16,811	16,852
		<hr/>	<hr/>
<b>總流動資產</b>		<b>303,104</b>	<b>221,024</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>流動負債</b>			
貿易應付賬款	10	9,644	14,206
應計費用及其他應付賬款		297,910	219,304
應付非控股股東款項	11	12,725	8,798
應付一名董事之款項	12	2,274	1,636
當期稅項負債		1,127	3,616
		<hr/>	<hr/>
<b>總流動負債</b>		<b>323,680</b>	<b>247,560</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>淨流動負債</b>		<b>(20,576)</b>	<b>(26,536)</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>總資產減流動負債</b>		<b>749,424</b>	<b>769,951</b>
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## 簡明綜合財務狀況表

		於二零一四年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零一三年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
<b>非流動負債</b>			
其他應付賬款		16,574	39,636
應付非控股股東款項	11	39,624	77,547
應付一名董事之款項	12	33,400	–
借貸		99,957	85,136
遞延稅項負債		14,064	12,064
		<u>203,619</u>	<u>214,383</u>
<b>總非流動負債</b>		<b>203,619</b>	<b>214,383</b>
		<u>203,619</u>	<u>214,383</u>
<b>資產淨值</b>		<b>545,805</b>	<b>555,568</b>
		<u>545,805</u>	<u>555,568</u>
<b>權益</b>			
股本	13	114,619	114,619
其他儲備		408,173	390,170
累計虧損		(62,589)	(37,052)
		<u>460,203</u>	<u>467,737</u>
本公司權益持有人應佔權益		460,203	467,737
非控股權益		85,602	87,831
		<u>460,203</u>	<u>467,737</u>
<b>總權益</b>		<b>545,805</b>	<b>555,568</b>
		<u>545,805</u>	<u>555,568</u>

簡明綜合現金流量表－未經審核

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
經營業務之現金(流出)／流入淨額	(2,726)	63,014
投資業務之現金流出淨額	(5,001)	(52,983)
	<hr/>	<hr/>
融資活動前現金(流出)／流入淨額	(7,727)	10,031
來自融資活動之現金流入淨額	7,686	25,080
	<hr/>	<hr/>
現金及現金等價物之(減少)／增加 於一月一日之現金及現金等價物	(41)	35,111
	16,852	34,538
	<hr/>	<hr/>
於六月三十日之現金及現金等價物	16,811	69,649
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
現金及現金等價物結餘之分析：		
銀行及現金結餘	16,811	69,649
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

附註：

## 1. 編製基準及會計政策

截至二零一四年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報表（「中期財務報表」）乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十六之適用披露規定並按照香港會計公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」而編製。

中期財務報表之會計政策及編製基準與編製本集團截至二零一三年十二月三十一日止年度之經審核財務報表所採納者一致。

## 2. 分部資料

本集團有三個可報告分部，即塑料編織袋、煤炭買賣及煤炭提質服務。由於各業務提供不同的產品及服務，此等分部分開管理。

截至二零一四年六月三十日止期間

	編織袋 千港元 (未經審核)	煤炭 千港元 (未經審核)	煤炭提質 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
營業額	<u>76,020</u>	<u>73,416</u>	<u>3,960</u>	<u>153,396</u>
分類溢利／(虧損)	14,313	(4,052)	(6,222)	4,039
未分配公司收入				375
未分配公司開支				(9,361)
經營虧損(不包括利息收入／開支)				(4,947)
利息收入				1
利息開支				-
稅前虧損				<u>(4,946)</u>
於二零一四年六月三十日 (未經審核)				
分部資產	<u>266,028</u>	<u>673,578</u>	<u>138,932</u>	<u>1,078,538</u>
分部負債	<u>31,813</u>	<u>333,832</u>	<u>72,091</u>	<u>437,736</u>



截至二零一三年六月三十日止期間	編織袋 千港元 (未經審核)	煤炭 千港元 (未經審核)	煤炭提質 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
營業額	<u>115,258</u>	<u>37,132</u>	<u>18,054</u>	<u>170,444</u>
分類溢利／(虧損)	31,952	(25,945)	1,649	7,656
未分配公司收入				375
未分配公司開支				(3,643)
經營溢利(不包括利息收入／開支)				4,388
利息收入				2
利息開支				(1)
稅前溢利				<u>4,389</u>
於二零一三年六月三十日 (未經審核)				
分部資產	<u>357,648</u>	<u>645,727</u>	<u>114,601</u>	<u>1,117,976</u>
分部負債	<u>25,156</u>	<u>464,437</u>	<u>90,786</u>	<u>580,379</u>

### 3. 財務成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (未經審核)
其他貸款—須於五年內全數償還之利息	2,425	—
關連公司提供之貸款之利息	—	372
非控股股東提供之貸款之利息	1,942	1,934
一名董事提供之貸款之利息	129	—
銀行費用	517	16
	<u>5,013</u>	<u>2,322</u>

#### 4. 所得稅開支

由於本集團於截至二零一四年六月三十日止六個月並無香港估計應課稅溢利(二零一三年：零港元)，因此並無就香港利得稅作出撥備。

中國應課稅溢利之稅項乃按該等附屬公司經營所在之中國適用稅率及根據相關現行法律、詮釋及慣例計提撥備。

#### 5. 除稅前(虧損)/溢利

本集團的期內(虧損)/溢利已扣除/(計入)下列各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (未經審核)
利息收入	(21)	(418)
採礦權攤銷	1,982	679
呆賬撥備	–	10,544
已售存貨成本	114,399	124,155
物業、廠房及設備折舊	29,428	21,293
董事酬金	2,602	2,420
政府補貼	(419)	–
土地及樓宇之經營租賃租金	2,116	1,280

#### 6. 股息

董事建議不派付截至二零一四年六月三十日止六個月之中期股息(二零一三年：零港元)。

#### 7. 每股(虧損)/盈利

##### 每股基本(虧損)/盈利

截至二零一四年六月三十日止六個月之本公司權益持有人應佔每股基本(虧損)/盈利乃根據本公司權益持有人應佔虧損6,312,000港元(二零一三年同期權益持有人應佔溢利：5,847,000港元)及期間已發行普通股的加權平均數1,146,192,918股(二零一三年(經重列)：1,146,192,918股)計算。

就計算每股基本虧損而言，普通股之加權平均數已經追溯調整，以反映於二零一三年十月十一日完成之紅股發行。

### 每股攤薄(虧損)／盈利

於截至二零一四年六月三十日止期間，所有潛在普通股具反攤薄效應。

截至二零一三年六月三十日止六個月之每股攤薄盈利乃根據本公司權益持有人應佔本集團溢利5,847,000港元及普通股加權平均數1,180,606,711股計算。

### 8. 物業、廠房及設備

於截至二零一四年六月三十日止六個月，本集團已添置物業、廠房及設備約5,225,000港元(二零一三年：52,983,000港元)。

### 9. 貿易應收賬款及應收票據

於二零一四年六月三十日，貿易應收賬款約166,783,000港元(二零一三年：91,105,000港元)按發票日期及扣除撥備之賬齡分析如下：

	二零一四年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一三年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
即日至90日	66,807	59,683
91日至180日	54,695	29,425
181日至365日	43,580	564
超過365日	1,701	1,433
	<u>166,783</u>	<u>91,105</u>

銷售編織袋及桶、銷售煤炭及煤炭提質業務的一般信貸期為30天。

## 10. 貿易應付賬款

於二零一四年六月三十日，貿易應付賬款根據接獲貨品日期之賬齡分析如下：

	二零一四年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一三年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
即日至90日	6,975	7,561
91日至180日	1,095	592
181日至270日	733	261
271日至365日	2	34
超過365日	839	5,758
	<u>9,644</u>	<u>14,206</u>

## 11. 應付非控股股東款項

應付非控股股東款項之賬面值分析如下：

	二零一四年 六月三十日 千港元	二零一三年 十二月三十一日 千港元
<b>流動負債</b>		
墊款(附註a)	2,540	5,673
其他應付款項(附註b)	10,185	3,125
	<u>12,725</u>	<u>8,798</u>
<b>非流動負債</b>		
貸款(附註c)	39,624	77,547
	<u>52,349</u>	<u>86,345</u>

附註：

- 墊款乃無抵押、免息及須應要求償還。
- 於二零一四年六月三十日，其他應付款項約10,185,000港元(二零一三年：3,125,000港元)乃無抵押、免息及須按一般業務期限償還。
- 來自非控股股東權益之貸款乃無抵押、年息為0厘至10.2厘及須於二零一五年償還。

## 12. 應付一名董事之款項

	二零一四年 六月三十日 千港元	二零一三年 十二月三十一日 千港元
<b>流動負債</b>		
其他應付款項 (附註a)	2,274	1,636
<b>非流動負債</b>		
貸款 (附註b)	33,400	—
	<u>35,674</u>	<u>1,636</u>

附註：

- a) 應付款項乃無抵押、免息及須應要求償還。
- b) 一名董事提供之貸款乃無抵押、年息為0厘至5厘及須於二零一五年及二零一六年償還。

## 13. 股本

	法定 每股面值0.10港元之普通股	
	股份數目	千港元
於二零一三年十二月三十一日(經審核)及 二零一四年六月三十日(未經審核)	10,000,000,000	1,000,000
	<u>10,000,000,000</u>	<u>1,000,000</u>
	已發行及繳足 每股面值0.10港元之普通股	
	股份數目	千港元
於二零一三年十二月三十一日(經審核)	1,146,192,918	114,619
	<u>1,146,192,918</u>	<u>114,619</u>
於二零一四年六月三十日(未經審核)	1,146,192,918	114,619
	<u>1,146,192,918</u>	<u>114,619</u>

## 管理層討論及分析

本集團主要在中國從事生產及銷售塑料編織袋及桶、銷售煤炭及褐煤提質業務。

### 財務回顧及業務回顧

本集團截至二零一四年六月三十日止六個月之營業額約為153,396,000港元，較二零一三年同期減少約10%。截至二零一四年六月三十日止六個月之本公司權益持有人應佔虧損淨額約為6,312,000港元，而截至二零一三年六月三十日止六個月之本公司權益持有人應佔溢利淨額約為5,847,000港元。

### 製造及銷售塑料編織袋及桶

期內營業額約為76,020,000港元，較去年同期減少約34.04%。營業額減少主要因為本集團五大客戶之一的購買訂單減少所致。期內毛利由約33,176,000港元減少51.26%至約16,169,000港元。此外，期內原材料成本及員工成本增加亦導致期內毛利率下跌。

### 買賣及分銷煤炭

由於實施成本效益控制措施，地下煤礦自二零一四年二月起恢復營運。於二零一四年六月三十日，煤產量約774,272噸，已銷售約437,708噸。本公司預期煤炭產量在餘下月份將會繼續保持穩定，並預期於二零一四年內，煤炭年產量將會達到1,200,000噸。

### 提供褐煤提質業務

期內營業額約為3,959,000港元，較去年同期減少約78.07%。營業額減少主要因為本集團五大客戶之一的服務訂單減少所致。本集團錄得期內毛損約1,433,000港元，而去年同期則為毛利約6,642,000港元。毛利率大幅減少主要因為銷售成本已經吸納若干固定成本，而當營業額下降時，銷售成本並不會隨營業額下降而同時下降。

北京國傳新能源開發有限公司（「北京國傳」）及錫林浩特市國傳能源科技開發有限公司（「錫林浩特國傳」，連同北京國傳統稱「委託方」）（均為本公司之間接全資附屬公司）與大連船舶重工集團裝備製造有限公司（「大連船舶」）就錫林浩特市生產設施建設訂立項目管理承包合同（「項目管理承包合同」）。委託方應付的暫定項目總成本為人民幣458,850,000元（約相等於587,330,000港元）。

根據項目管理承包合同，履行該合同所載條件之最後日期經已屆滿。本公司目前正與大連船舶磋商（「磋商」）延長項目管理承包合同所載的若干日期，包括（但不限於）(i)完成抵押／質押登記的最後日期；(ii)項目完成日期；及(iii)履行項目管理承包合同先決條件的最後日期。

於二零一四年三月二十四日，一間於中國註冊成立之間接全資附屬公司北京國傳新能源開發有限公司（「北京國傳」）（作為借款人）與徐斌先生（作為出借人）就一筆人民幣20,000,000元（約25,400,000港元）無抵押免息貸款訂立一份貸款協議，該筆貸款由北京國傳用作一般營運資金。該貸款須於二零一五年十月三十一日償還。於二零一四年三月二十七日，該筆貸款已全數接獲。該貸款融資乃無抵押及免息。

### **股東墊付貸款**

於二零一四年一月十日，本公司（作為借款人）與本公司董事兼主要股東徐斌先生（作為出借人）就一筆4,000,000港元無抵押貸款訂立一份貸款協議，該筆貸款按每年5厘計息，由本公司用作一般營運資金。該筆貸款須於二零一五年十二月三十一日償還。

於二零一四年五月七日，本公司（作為借款人）與本公司董事兼主要股東徐斌先生（作為出借人）就一筆4,000,000港元無抵押貸款訂立一份貸款協議，該筆貸款按每年5厘計息，由本公司用作一般營運資金。該筆貸款須於二零一六年三月三十一日償還。

於二零一四年五月八日（交易時段後），本公司與徐斌先生訂立貸款協議。據此，出借人同意在貸款提取有效期限內向本公司（作為借款人）提供一筆總本金額最多達200,000,000港元之無抵押按年息率5厘計息之貸款（最多可分八批次提取）。

### **出售投資物業**

於二零一四年三月三日，本集團訂立協議以現金代價8,828,000港元出售約8,750,000港元之投資物業，本集團已於二零一四年三月十七日收取當中約4,550,000港元按金。

### **流動現金及財政資源**

於二零一四年六月三十日，本集團之資本負債率為0.18（按借貸總額除以總權益計算），而流動比率為0.9。

本集團之買賣主要以人民幣進行交易，並以港元列賬。由於港元兌人民幣之匯率波動輕微，因此所承受之外匯風險極低，亦無進行對沖。

## 或然負債

於二零一四年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債。

## 資本承擔

於二零一四年六月三十日，本集團資本承擔約47,037,000港元（二零一三年十二月三十一日：約50,116,000港元）。

## 僱員

本集團於二零一四年六月三十日僱有1,182名全職僱員。員工酬金包括月薪、公積金供款、醫療福利、培訓課程及房屋津貼。

## 資本架構及重大收購

本集團之資產並無作任何抵押，及本公司之法定股本並無變動。

## 前景

作為本集團主要收入來源之一，長春益成將繼續在製造程序及人力方面執行嚴格控制，以節省成本，從而增加溢利。與此同時，長春益成將繼續尋求更多商機，而董事會將考慮必要與合適的計劃及策略以改善其表現。

隨著冬季來臨，煤炭價格整體上將優於上半年。本公司認為地下煤礦可在下半年產生溢利，並預期於二零一四年內，煤炭年產量將達到1,200,000噸。

空氣污染的主流解決方案乃發展如太陽能及風力發電等替代能源。然而，由於生產成本高昂，加上技術並不十分成熟，替代能源大規模取代煤炭能源仍言之尚早。另一方面，考慮到目前的能源消費結構及國家能源安全，潔淨煤技術（「CCT」）在中國乃遏制污染問題之切實可行方法，而褐煤提質技術乃CCT的關鍵環節之一。本集團以特許協議擁有有關褐煤提質技術，該技術能以項目營運及合同能源管理方式發展，應用於提質與資源綜合利用、煤基潔淨燃料、高效潔淨燃煤發電及高效燃煤與工業節能。

## 報告期後事項

於二零一四年七月十日，本公司接到北京立方律師事務所（「立方」）代表長青中美（北京）能源技術有限公司（「長青」）發出之一封函件（「該函件」）。



該函件提及有關褐煤提質技術（「該技術」）之六項專利申請（「六項專利申請」），該等技術專利由本公司聯席主席兼執行董事徐斌先生（「徐先生」）於二零一二年五月許可本公司之間接全資附屬公司北京國傳新能源開發有限公司（「北京國傳」）使用以及再許可予北京國傳之全資附屬公司錫林浩特市國傳能源科技開發有限公司（「錫林浩特國傳」）使用，以及提及北京國傳委託大連船舶重工集團裝備製造有限公司擬建造褐煤提質的生產設施。據該函件所述，(i)長青是褐煤提質專利技術（「長青專利技術」）之獨家授權使用者；(ii)徐先生曾與長青洽談長青專利技術之實施事宜，而過後不久，徐先生突然提出屬於長青相關專利保護範圍之六項專利申請；(iii)徐先生有剽竊長青專利技術之嫌；及(iv)北京國傳及錫林浩特國傳就製造褐煤提質設備並進行褐煤提質所作之委託構成侵權行為。

於二零一四年七月二十五日，長青已委聘立方向國家知識產權局專利複審委員會提出申請，要求宣告徐先生之五項授權專利無效。本公司董事會（「董事會」）宣佈，根據國家知識產權局專利複審委員會於二零一四年七月二十一日就要求宣告徐先生之兩項授權專利無效發出之書面審查決定，國家知識產權局專利複審委員會裁決，長青就該兩項授權專利無效所指稱之所有理由並不成立，而該兩項授權專利將維持有效。

於二零一四年八月十八日，根據國家知識產權局專利複審委員會分別於二零一四年八月一日及二零一四年八月六日就要求宣告徐先生之另外兩項授權專利無效發出之書面審查決定，國家知識產權局專利複審委員會裁決，長青就該兩項授權專利無效所指稱之所有理由並不成立，而該兩項授權專利將維持有效。根據中國專利法，長青可於收到決定通知書起計三個月內，就有關決定向北京市第一中級人民法院提出法律訴訟。於本公告日期，就長青提出無效宣告請求之五項授權專利中的四項授權專利而言，國家知識產權局專利複審委員會已裁定長青敗訴，該四項授權專利維持有效。有關餘下一項授權專利之無效宣告請求仍有待國家知識產權局專利複審委員會之裁決。

於二零一四年八月八日，董事會建議將每五(5)股本公司已發行及未發行股本中每股面值0.10港元之現有股份合併為一(1)股本公司已發行及未發行股本中每股面值0.50港元之合併股份(「股份合併」)。於本公告日期，每股面值0.10港元之已發行繳足或入賬列作繳足之現有股份為1,146,192,918股。假設由本公告日期起直至股東特別大會日期並無進一步發行或購回股份，緊隨股份合併完成後，每股面值0.50港元之已發行繳足或入賬列作繳足之合併股份將為229,238,583股。本公司法定股本將變為1,000,000,000.00港元(分為2,000,000,000股每股面值0.50港元之合併股份)。

董事會建議藉公開發售229,238,583股發售股份籌集約114,600,000港元(未扣除開支)，基準為於記錄日期合資格股東每持有一(1)股合併股份獲配發一(1)股發售股份，認購價為每股發售股份0.5港元，須於接納時全數繳付(「公開發售」)。股份合併及公開發售將待香港證券及期貨事務監察委員會授予清洗豁免及於股東特別大會通過所有有關決議案後，方可作實。

### **競爭權益**

董事或本公司管理層股東(定義見上市規則)概無於與本集團業務有競爭或可能有競爭之業務中擁有任何權益。

### **審核委員會**

審核委員會由獨立非執行董事(即郭志成先生、曾偉森先生及黃少儒先生)組成。審核委員會之主要職責為審查及監控本集團之財務申務程序及內部監控制度。截至二零一四年六月三十日止六個月，本集團之未經審核中期財務報表已經審核委員會審閱。

### **企業管治**

本公司於回顧期內一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十四所載之企業管治常規守則(有效期至二零一二年三月三十一日止)及企業管治守則(自二零一二年四月一日起生效)(「守則」)的全部守則條文。

### **遵守標準守則**

本公司已採納上市規則附錄十所載之標準守則作為其監管董事買賣本公司證券之操守守則。經向所有董事作出查詢後，彼等均確認於回顧期間內已一直遵守標準守則所載之必守準則。

### 購買、出售或贖回股份

於截至二零一四年六月三十日止六個月內，本公司並無贖回其任何股份。本公司或其任何附屬公司並無購買或出售本公司之任何股份。

### 登載中期業績及中期報告

本業績公佈登載在香港聯合交易所有限公司網站[www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk)及本公司網站<http://www.irasia.com/listco/hk/deteam/index.htm>。二零一四年中期報告將於適當時候登載在上述兩個網站及寄發予股東。

承董事會命  
徐斌  
聯席主席

香港，二零一四年八月二十九日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事，即徐斌先生、麥兆中先生、張福勝先生及王洪臣先生；及三名獨立非執行董事，即郭志成先生、曾偉森先生及黃少儒先生。